光    市    記    者    発    表    資    料

件    名

内    容

   １　日　時

   ２　場　所

　 ３　協定名

　　　　　光市長　市　川　　　熙

　　　　　株式会社アサヒ観光　部長　　　　　 　　　　　 　　朝　倉 　　　聡　様

問 合 せ

担当課 総務部 防災危機管理課 防災危機管理係

担当者 畠堀　華帆    電  話　0833-72-1403

　　　　　災害時、本市からの要請に基づくバス車両の貸出等

　　　 災害時におけるバス利用に関する協定を株式会社アサヒ観光と締結することとしました。

　　　　　市では、災害が発生した場合に、住民の移送や物資の輸送手段の確保を図るため、

　 ４　協定内容

　　　　　災害時における物資供給等に関する協定

　　　　　つきましては、協定書の調印式を下記のとおり開催します。

令和6年6月24日

 災害時におけるバス利用に関する協定の調印式の開催について

　　　　　令和６年７月１日（月）　１４時００分　～

　　　　　光市役所防災庁舎　２階　災害対策本部会議室

記

　 ６　その他

　　　　　調印式の後、防災庁舎駐車場にて株式会社アサヒ観光様よりリフト付き大型バスの

　　　　ご紹介をいただきます。

　 ５　主な出席者

　　　　　株式会社アサヒ観光　代表取締役社長　　　 　　河　重　敏　一　様